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W Arabii Saudyjskiej pojawił się nowy
koronawirus
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Ministerstwo zdrowia Arabii Saudyjskiej
potwierdziło w sobotę zgon 19-letniego Saudyjczyka zakażonego nowym szczepem
koronawirusa podobnego do wirusa wywołującego zespół ostrej niewydolności oddechowej
SARS. Jest to 63. ofiara śmiertelna wirusa w królestwie.

Młody mężczyzna, który cierpiał na inne choroby przewlekłe, zmarł w stolicy kraju, Rijadzie, gdzie
nowym koronawirusem MERS-CoV (Middle East Respiratory Syndrome Coronavirus) zakażone są
jeszcze cztery osoby - w tym dwie młode kobiety w wieku 18 i 22 lat - podało ministerstwo na swej
stronie internetowej.

Światowa Organizacja Zdrowia poinformowała w swym biuletynie, że do 28 lutego na całym świecie
zanotowano 184 przypadki zakażenia koronawirusem MERS; 80 zmarło. Na Arabię Saudyjską
przypada większość potwierdzonych przypadków zachorowań. MERS może wywoływać kaszel,
gorączkę i zapalenie płuc.
Naukowcy podejrzewają, że ludzie mogli zakazić się nowym koronawirusem od dromaderów
używanych na Bliskim Wschodzie do transportu i wyścigów, a także hodowanych na mięso i dających
mleko.

Źródło: www.pap.pl
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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